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I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the 
following information from your Trust: 
 
1. How many patients arrived at the trust via ambulance in 2019/20? 
2. How many patients arrived at the trust via ambulance in 2020/21? 
3. How many patients were seen in total in the type Type 1 emergency centre in 
2019/2020? 
4. How many patients were seen in total in the type Type 1 emergency centre in 
2020/2021? 
5. How many patients were seen in total in the type Type 3 & 4 emergency 
centres in 2019/2020? 
6. How many patients were seen in total in the type Type 3 & 4 emergency 
centres in 2020/2021? 
 
 

 
 
 
 

 
1. Ambulance arrivals to A&E 2019/20 34,778 

 
2. Ambulance arrivals to A&E 2020/21 32,950 

 
3. – 6. Under section 21 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching 

Hospitals Trust do not have to provide information to the applicant which is easily accessible 
by other means. This information you require can be viewed here: 

https://www.england.nhs.uk/statistics/statistical-work-areas/ae-waiting-times-
and-activity/ae-attendances-and-emergency-admissions-2021-22/ 
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